LISTE D’HOTELS A PROXIMITE DE LA MGEN

Hotel Renoir ***

39 Rue Montparnasse
75014 Paris

85 Chambres

Tél : 01-43-21-72-50
Fax : 01-43-21-68-72
e-mail : hotel.renoir@wanadoo.fr

Hotel Delambre ***
35 Rue Delambre
75014 Paris

27 Chambres

Tél : 01-43-20-66-31
Fax : 01-45-38-91-76
e-mail : delambre@club.fr

Hoétel Miramar ***

6, Place Bienvenue (angle 6 bd de Vaugirard)

75015 Paris
37 Chambres

Tél : 01-45-48-62-94
Fax : 01-45-48-68-73
e-mail : hotel-miramar2@wanadoo.fr

Hotel du départ **
19 Rue du Départ
75014 Paris

30 Chambres

Tél : 01-43-20-64-33
Fax:01-43-27-31-17
e-mail : hoteldépart.com

Hotel Campanile **
146, Avenue du Maine
75014 Paris

91 Chambres

Tél : 01-53-74-60-00
Fax : 01-40-47-01-49
e-mail : campanile.mainemontparnasse@wanadoo.fr

Hotel Agenor **
22, rue Cels
75014 Paris

19 Chambres

Tél : 01-43-22-47-25
Fax : 01-42-79-94-01
e-mail : hotelagenor@yahoo.fr

Hotel Arcadie ***
71 Avenue du Maine
75014 Paris

27 Chambres

Tél : 01-43-20-91-11
Fax : 01-42-79-87-15
e-mail : hotel.arcadie@wanadoo.fr

Timhotel **/***
20-22, rue de 'Arrivée
75015 Paris

77 Chambres

Tél : 01-45-48-96-62
Fax : 01-45-48-77-30
e-mail : montparnasse@timhotel.fr

Hotel Berkeley ***
2 Rue Odessa
75014 Paris

39 chambres

Tél : 01-43-22-25-37
Fax : 01-43-22-13-70
e-mail : reservation@hotel-berkeley.com

Hoétel Innova **
32, Boulevard Pasteur

Tél: 01-47-34-70-47
Fax : 01-40-56-07-91

75015 Paris e-mail : hotel@hotelinnovaparis.com
Hotel AVIA ** N° vert : 08-00-88-89-44

181, rue de Vaugirard Tél : 01-43-06-43-80

75015 Paris Fax : 01-40-56-39-38

40 Chambres e-mail : avia@sapbhirhotel.fr

Petit Palace Hotel **
131, Avenue du Maine
75014 Paris

41 Chambres

Tél : 01-43-22-05-25
ou 01-43-22-19-75
Fax : 01-43-21-79-01
e-mail : petitpalacehotel@wanadoo.fr

Hotel Odessa Montparnasse **

28, Rue Odessa
75014 Paris
41 Chambres

Tél : 01-43-20-64-78
Fax : 01-42-79-90-71
e-mail : hotel-odessa2 @wanadoo.fr

Hotel Atlantique **
54 Rue Falguiere
75015 Paris

27 Chambres

Tél : 01-43-20-70-70
Fax : 01-43-20-15-11
e-mail : hotelatlantigue@wanadoo.fr

Hotel Alésia Montparnasse ***
84, Rue Raymond Losserand

75014 Paris
35 Chambres

Tél : 01-45-42-16-03
Fax : 01-45-42-11-60
e-mail : hotelalésia-m@wanadoo.fr
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